INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA - IPMR
                                                            ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA

 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – IPMR - ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA

EDITAL Nº 003/2023

A Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Rolândia IPMR – ROLÂNDIA
PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Edital nº
001/2023 e nº 002/2023, resolve:

 TORNAR PÚBLICA

A relação dos candidatos aprovados na Prova Objetiva do Concurso Público
destinado ao preenchimento de vagas e de cadastro de reserva para os cargos de provimento
efetivo de Advogado, Contador e Técnico de Gestão Previdenciária, nos termos do subitem 8.35
do Edital nº 001/2023, de 26 de maio de 2023, que normatiza o Concurso Público, conforme
segue:

Anexo I AMPLA CONCORRÊNCIA

Anexo II PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ANEXO III AFRODESCENDENTES

Rolândia, 11 de agosto de 2023.

Assinado no original

Assinado no original

ELUIZA MESSIANO BETTEGA,

Superintendente do Instituto de Previdência Municipal.